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Соработник за хомологации  

       Полно работно време         Скопје                Порше Македонија 

Ние сакаме да го движиме светот! 

  
Порше Македонија е компанија која ги застапува автомобилските брендови Volkswagen,  
Audi, Škoda, SEAT/Cupra, Porsche и Volkswagen комерцијални возила. Присутна на 
македонскиот пазар од крајот на 2005 година, таа е единствениот импортер во државата 
во директна сопственост на производителот на автомобилите – Volkswagen AG. Порше 
Македонија е лидер на автомобилскиот пазар со најголем удел во пазарот на нови 
возила. Успехот не се должи само на моќта на врвните брендови кои се застапуваат и 
нивниот изграден и препознатлив имиџ, туку и на посветениот начин на работа на 
локалниот тим и грижата за клиентите. Во Порше Македонија денес работат над 100 

вработени, со тенденција за понатамошно ширење на тимот.GOT THE DRIVE? 

 

Ова вè очекува                                                         Вака изгледа              

• Координaција и спроведување на процесот  
на хомологација на нови и половни возила  
увезени од Импортерот 

• Следење и грижа за доследна примена на  
       Процедурата за спроведување на постапка за 
        хомологација на Порше Македонија 
• Изработка на статистички извештаи  
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Потребно од Вас                                                   Повеќе за компанијата 
 

• Завршено високо образование.                                                     

• Активно познавање на англиски јазик  

• Добро познавање на работа со компјутери  

• Поседување на важечка возачка дозвола – Б категорија. 

• Организациски способности, одговорност и внимание на детали. 

• Способност за самостојна и 
тимска работа. 

 

Нудиме                  
• Динамична работа. 

• Oбука и професионално усовршување. 

• Одлична работна атмосфера и тимска поддршка 

  

 
 

 

Звучи привлечно? 

Испратете го Вашето CV на office@porsche.com.mk, и ние ќе Ве контактираме доколку 
влезете во потесниот круг на кандидати.  

 

 

 

 


